

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาธง - สวนผัก ระหว่าง กม.25+667 - กม.32+050 เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน 27,608 ตร.ม. (จำนวน 5 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1 HOT IN - PLACE RECYCLING (RE - PAVING) 3 CM.+ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM.THICK.)	ตร.ม.	27,608.000	302.43	8,349,487.44	1.3395	405.10	11,184,138.42
2	1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	10,344.000	16.05	166,021.20	1.3395	21.49	222,385.39
3	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ด)	ตัน	993.000	2,213.08	2,197,588.44	1.3395	2,964.42	2,943,669.71
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ไชยรัตน์ ขาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565 11:54:48

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาธง - สวนผัก ระหว่าง กม.25+667 - กม.32+050 เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน 27,608 ตร.ม. (จำนวน 5 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,468.000	286.00	419,848.00	1.3395	383.09	562,386.39
5	1.4 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	9,902.28	9,902.28	1.3395	13,264.10	13,264.10
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,925,844.01</b>

ไชยรัตน์ ขาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565 11:54:48

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาธง - สวนผัก ระหว่าง กม.25+667 - กม.32+050 เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน 27,608 ตร.ม. (จำนวน 5 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ไชยรัตน์ ขาตอริยะกุล  
( ไชยรัตน์ ขาตอริยะกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลพันธ์ แซ่หลี่  
( มงคลพันธ์ แซ่หลี่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รณชัย วิถี  
( รณชัย วิถี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ ขาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565